
ZARZĄDZENIE NR III.514.2023 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 58 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku poz. 40), art. 89 ust. 1 pkt 2 – 3, 
art. 91 i art. 217 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku 
poz. 1634 ze zmianami) oraz § 9 ust. 1 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Sulików na rok 2023 Nr 
XLVI/362/22 Rady Gminy Sulików z dnia 29 grudnia 2022 roku , zmienioną uchwała Nr XLVII/385/23 z dnia 
27.02.2023 roku Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2023 roku kredyt długoterminowy w wysokości 4.500.000,00 zł 
z przeznaczeniem na cele określone w art. 89 ust. 1 pkt 2 – 3 ustawy o finansach publicznych. 

§ 2. 1. Zaciągnięty kredyt zostanie spłacony w latach 2024 – 2029. 

2. Źródłem spłaty rat kapitałowych w poszczególnych latach z tytułu zaciągniętego kredytu wraz 
z odsetkami będą dochody własne gminy. 

§ 3. Postanawia się zabezpieczyć spłatę kredytu, o którym mowa w § 1 poprzez wystawienie weksla in 
blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20CAE5FA-6988-4416-96AE-0D8B2AACE647. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 – 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych jednostki 
samorządu terytorialnego mogą zaciągać kredyty i pożyczki oraz emitować papiery wartościowe na: 

-finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

-spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów. 

W związku z powyższym zaciągnięty kredyt zostanie przeznaczony na: 

-finansowanie planowanego deficytu w wysokości 3.769.492,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie zadań 
inwestycyjnych, 

-spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
kredytów w wysokości 730.508,00 zł. 

 Podjęcie zarządzenia umożliwi realizację tegorocznych założeń budżetowych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20CAE5FA-6988-4416-96AE-0D8B2AACE647. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



